TOÀ ÁN NHÂN DÂN QUẬN 4
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 01/2022/QĐST- KDTM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 4, ngày 21 tháng  02  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
TẠM ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN KINH DOANH THƯƠNG MẠI

Căn cứ vào các điều 214, 215 và 219 của Bộ luật Tố tụng dân sự;
Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án kinh doanh thương mại sơ thẩm;
Xét thấy: Cần đợi kết quả trả lời xác minh của Công an Phường X, Tp. Vinh, tỉnh

Nghệ An và xác minh tại Chi cục Thuế Quận 4 mới giải quyết được vụ án.

QUYẾT ĐỊNH:
1. Tạm đình chỉ giải quyết vụ án kinh doanh thương mại sơ thẩm thụ lý số

22/2021/TLST – KDTM ngày 14 tháng 10 năm 2021 về “ Tranh chấp hợp đồng mua
bán tài sản” giữa:

Nguyên đơn: Công ty TNHH MTV SX – TM V
Trụ sở: 200A TL15, khu phố B, Phường C, Quận D, Tp. HCM
Bị đơn: Công ty cổ phần truyền thông T (tên cũ Công ty Cổ phần U) tên mới Công

ty cổ phần E đăng ký thay đổi lần thứ 3 ngày 29/6/2021 mã số doanh nghiệp
0315721460

Trụ sở: Tầng 7, 34 - 35 F, Phường G, Quận H, Tp. HCM
Đại diện theo pháp luật: ông Nguyễn Đức A, sinh năm 1993
Nơi đăng ký HKTT: khối 12, Phường X, Tp Vinh, tỉnh Nghệ An
Chỗ ở hiện nay: 39 F, Phường G, Quận H, Tp. HCM
Người có quyền lợi nghĩa vụ liên quan: Công ty cổ phần Y
Trụ sở: Lô 26, đường số N, KCN M, xã L, huyện O, tỉnh Long An.
Kể từ ngày  21 tháng  02  năm 2022.
2. Vụ án tiếp tục giải quyết khi lý do tạm đình chỉ không còn và có quyết định tiếp

tục giải quyết vụ án dân sự của Tòa án.
3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng nghị

quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định hoặc kể từ ngày
quyết định được niêm yết theo quy định của Bộ luật Tố tụng dân sự.

Nơi nhận:
- TAND Tp. HCM;
VKSND Quận 4;
- Chi cục THADS Quận 4;
- Các đương sự;
- Lưu hồ sơ.

THẨM PHÁN

Hồ Thị Thủy Tiên

1

2